UNIVERSITETI I PRISHTINES "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti i Filologjisé

Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2022/2023
Afati: Konkursi plotésues pér bagelor né vitin akademik 2022/2023
Departamenti/Dega: |Programi Gjuhé dhe letérsi frenge
Drejtimi: Programi Gjuhé dhe letérsi frenge
Statusi: I rregulit
Vendi shkollimit: Kosové
~ Té& pranuar
# Numvri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés Pikét né provim pranues Totali
1 100101 28 | 78 ] 88 | 866
2 100169 - 30 1 - 122 I 79 - 79.9
3 100014 30 1 66 75 | ~ 79.8
4 100060 28 - 45 - 89 77.1
5 100106 22 B | - 63 B 77 - __7_!._._7
6 | 100196 26 | 8 i 83 . 715 .
7 | 100041 26 57 - 65 69.1
8 | 100083 24 - L 128 44 | 60.8
9 100058 2 64 53 . 604
1(_)_ I 100171 26 | 40 | 46'1 - 56.4
N 11 100187 22 T 50 ‘ 43 54.2
12 100188 18 o 49 42 ] 49.5
13 i 100118 12 | - 43 41 | 41.3
Te pa pranuar
# Numri i d_osjes [ Suksesi Pikét né provim t& maturés Pikét né provim pranues | Totali
1 100126 ' 16 : 58 0 l 33.4
DEKANI
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